
Lice i  “Car t e s io”  Class i co -Lingu i s t i co - Sc ien t i f i co - Sc ien ze  App l i ca t e –  v i a  Don  V .  Da t to l i  n .2  -  70019  TRIGGIANO(BA)  

t e l . :  0804682030  4625109 - fa x :0804682816 -cod ice  mec ca nogra f i co : BAPS270009  -  C . F . :93030210723  

e - mai l : b aps270009 @is t ruz io ne . i t  -PEC: b aps270009 @pec .istruzione.it - s i t o  web :www. l i ce i ca r t e s io . edu . i t  

 

 

 

 

          Cup: D44C22000290001 

Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-213 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 – “realizzazione dei percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza” 

PROGRAMMAZIONE 2014-2020 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO MUSICISTA 

Modulo: “Musica Maestro” 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID\Prot. n. 33956 del 18/05/2022- FSE – Apprendimento e 

Socialità; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/53714 del 21.06.2022, con cui questo liceo 

è stato formalmente autorizzato all’attuazione del progetto in parola intitolato “Uniti per un 

successo formativo”e contrassegnato dal codice 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-213; 
 
 

VISTA la nota MIUR del 02/08/20147 prot. 34815 con si ribadisce che circa il conferimento degli incarichi 

per lo svolgimento di attività formative nell’ambito di PON l’istituzione scolastica deve 

preliminarmente verificare se siano presenti e disponibili tra il proprio copro docente le risorse 

professionali di cui abbisogna; 

VISTA la delibera n. 8 del 27/06/2022 con cui il collegio dei docenti ha constatato l’attuale indisponibilità 

tra il personale interno di un docente avente le competenze per l’attività formativa nell’ambito del 

modulo in epigrafe citato; 

ATTESA quindi la necessità di reclutare l’esperto di che trattasi esternamente al Liceo Cartesio; 

ATTESA  la necessità di nominare una commissione di valutazione delle candidature delle figure di esperto 

musicista per il progetto “Musica Maestro” - PON 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-213; 

 
 

 

  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO  LINGUISTICO  SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

 

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:liceicartesio@scuolemail.it




Lice i  “Car t e s io”  Class i co -Lingu i s t i co - Sc ien t i f i co - Sc ien ze  App l i ca t e –  v i a  Don  V .  Da t to l i  n .2  -  70019  TRIGGIANO(BA)  

t e l . :  0804682030  4625109 - fa x :0804682816 -cod ice  mec ca nogra f i co : BAPS270009  -  C . F . :93030210723  

e - mai l : b aps270009 @is t ruz io ne . i t  -PEC: b aps270009 @pec .istruzione.it - s i t o  web :www. l i ce i ca r t e s io . edu . i t  

 

VISTO l’atto dirigenziale del 10/03/2023, prot.1844 con cui è stata nominata apposita commissione di 

valutazione delle candidature pervenute 

POSTO che in data 10/03/2023 sono scaduti i termini di cui al bando prot. 1447 del 23/02/2023 per la 

presentazione delle candidature per la suddetta figura all’ufficio di protocollo di questa Istituzione 

Scolastica ; 

STANTE   la procedura di valutazione delle suddette candidature effettuata dalla succitata commissione di 

valutazione; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 11/03/2023 prot.1878; 

ATTESO che nei termini previsti non sono stati prodotti ricorsi avverso la succitata graduatoria provvisoria 
 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva di esperti attori teatrali sul modulo “Musica Maestro” relativa al 

progetto PON 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-213-“Uniti per un successo formativo”. 

 

 

 
 

La presente graduatoria sarà pubblicata, all’albo on line dell’istituto e sul sito web del Liceo Cartesio : 

www.liceicartesio.edu.it 

La presente graduatoria potrà essere impugnata soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al 

Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Morisco 
            atto firmato digitalmente 

 

TITOLI DI STUDIO

TITOLI 

CULTURALI 

SPECIFICI

TITOLO DI 

SERVIZIO O 

LAVORO

PROPOSTA 

PROGETTUALE
TOTALE

MAX 10 PUNTI MAX 48 PUNTI MAX 22 PUNTI MAX 20 PUNTI

1 Pompilio Antonio 10 40 4 20 74

CANDIDATO

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO MUSICISTA                                                                                                                                                                                       

Pon: "Uniti per un successo formativo"-CODICE 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-213.                                                                                                                                               

Modulo:"Musica Maestro!"

mailto:baps23000v@istruzione.it
mailto:liceicartesio@scuolemail.it

		2023-03-27T09:46:13+0200




